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技术参数

最大出力: 

行程: 

工具重量: 

产品尺寸:  

剪切次数:

电池电压/电容：

重量(包含电池)：

电源电压: 

充电时间:  

六角螺帽范围:  

螺栓螺纹: 

配件

电池: 

充电器:

油缸密封件:                           

安全阀密封件:

2 块

1个

1套

1套

50kN     

18mm 

2.93kg( 带电池) 

424x124x75mm 

120 次

18V /2.0Ah 

2.7kgs

100-240V AC 

40分钟

13-24mm 

M8-M16 

PZ-24

充电式螺帽破切器

轻量化设计，小身材大能量

使用高强度优质合金结构钢，保证 优质快速的破切作业。

OLED显示和超高压液压系统等电机一体化技术，集人体工程学设计于一体。

外形美观、操作简便、输出力大，超级安全，工作效率高等特点

让 卓 越 更 普 及

50kN

18mm

13-24mm

M8-M16

18V/2.0Ah

40分钟

AC 100V~240V ;50~60Hz

塑料箱

3.1kgs

420x76x119mm

SL-24
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技术参数

配件

最大出力: 

行程:

六角螺帽范围:  

螺栓螺纹:  

电池电压/电容：

重量(包含电池)：

电源电压: 

充电时间: 

工具重量: 

产品尺寸:  

 

电池: 

充电器:

油缸密封件:                           

安全阀密封件:

2块

1个

1套

1套

充电式螺帽破切器


